

Årsredovisning

för

Per Lasson AB

559283-8428

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lasson, Styrelseledamot
2023-03-24

Styrelsen för Per Lasson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar skådespelare, regissör, författare inom film, TV, teater samt andra områden där yrkeskompetensen är tillämplig.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat markant jämfört med föregående år pga fler jobb för Per Lasson.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	1 034	645
Resultat efter finansiella poster	498	407
Soliditet (%)	63,0	68,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital nybildning	25 000		320 042	345 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		320 042	-320 042	0
Årets resultat			395 562	395 562
Belopp vid årets utgång	25 000	42	395 562	420 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42
årets vinst	395 562
	395 604

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	255 000
i ny räkning överföres	140 604
	395 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-18 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 033 538	644 846
Övriga rörelseintäkter		216 615	155 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 250 153	800 201
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-113 695	-27 830
Övriga externa kostnader		-39 310	-32 501
Personalkostnader	2	-598 569	-332 636
Summa rörelsekostnader		-751 574	-392 967
Rörelseresultat		498 579	407 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	0
Summa finansiella poster		-312	0
Resultat efter finansiella poster		498 267	407 234
Resultat före skatt		498 267	407 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 705	-87 192
Årets resultat		395 562	320 042

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	109 498
Övriga fordringar	56	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 245
Summa kortfristiga fordringar	56	113 768

Kassa och bank

Kassa och bank	667 746	387 843
Summa kassa och bank	667 746	387 843
Summa omsättningstillgångar	667 802	501 611

SUMMA TILLGÅNGAR

667 802

501 611

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42

0

Årets resultat

395 562

320 042

Summa fritt eget kapital

395 604

320 042

Summa eget kapital

420 604

345 042

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 973

4 535

Skatteskulder

134 969

87 192

Övriga skulder

109 256

64 842

Summa kortfristiga skulder

247 198

156 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

667 802

501 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-03-21

Per Lasson
Per Lasson
Ordförande